SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C E P  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 030/2021 - ID 3578
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CNPJ: 95.422.896/0001-02;
CONTRATADO: DEZEMBRO MINERAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO EIRELI;
CNPJ: 27.657.370/0001-52;
OBJETO: “O do presente  Contrato é a execução de obras de pavimentação urbana -
Bairro Eucaliptos - Rua Copaíba por DISPENSA DE LICITAÇÃO DE REMANESCENTE DE
OBRA conforme planilha autos 16991/2021, sob regime de empreitade por preço global, tipo
menor preço, em consonância com os projetos, especificações técnicas e demais peças e
documentos da Licitação n° 038/2021 – Dispensa de Licitação de Remanescente de Obra,
fornecida pelo CONTRATANTE.”
GESTOR DO CONTRATO: Ruan Felipe Garcia de Souza, Matricula: 358589.
FISCAL ADMINISTRATIVO: Eronita Aparecida Rosa Ferreira, Matrícula: 221601.
FISCAL TÉCNICO: Gustavo Gonçales Quadros, CREA-PR 72.224/D;
FISCAL SUBSTITUTO: Rafhael Pudeulko Junior, CREA-PR 102.694/D;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Em até 180 (cento e oitenta) dias, contados a partir do 11°
(décimo primeiro) dia da data da assinatura do Contrato de Empreitada.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 360 (trezentos e sessenta ) dias contados da assinaturs do contrato
de Empreitada.
VALOR TOTAL:  R$ 197.799,07 (Cento e noventa e sete mil setecentos e noventa e nove
reais e sete centavos).
DATA DE ASSINATURA: 28/05/2021.

. .
"" ... .. ~,

t;J
- . ,;$-

: Publicado no Diário "':
: Oficial Eletrônico :
: Nº121/2021- Data: de 07 :
: de junho de 2021. : , __________________ _